CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
BÀI KIỂM TRA TRẮC NGHIỆM KÌ KIỂM TRA:……………………….
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Trưng Vương
Họ và tên thí sinh:

Ngày, tháng, năm sinh:
Lớp:

Số báo danh
 Phòng kiểm tra:

Kính đề nghị Nhà trường cho em phúc khảo điểm bài kiểm tra trắc nghiệm môn:

( Ngữ văn
Điểm:……..
( Toán
Điểm:……..
( Vật lí
Điểm:……..
( Hóa học
Điểm:……..
( Sinh học
Điểm:……..
( Ngoại ngữ
Điểm:……..
( Lịch sử
Điểm:……..
( Địa lí
Điểm:……..
( GDCD
Điểm:……..
Em xin chân thành cảm ơn./.
	BAN GIÁM HIỆU
	Tp.Hồ Chí Minh, ngày ..... tháng …… năm 20….
Thí sinh đề nghị phúc khảo
(Ký, ghi rõ họ tên)
-------------------------------------